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Rotacién 1 - Conjunto

Il TROFEU VILAGIM -Gimnastica Ritmica Conjunts Escolar-

Passeig Esport, 1, Pavell6 nou

(ALEVi A (2016,2015,2014)) (ALEVi B (2016,2015,2014)) (CADET B (2012,2011,2010)) (INFANTIL A (2014,2013,2012))

(INFANTIL B (2014,2013,2012)) (PREBENJAMT B (2019,2018))

Dia: 07/03/2026 Hora Inicio: 09:10

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

ALEVIN A

INFANTIL A LEVANTE A

ELITE ALEVIN

INFANTIL A. DANCE A

ALEVIA. VERUCA'S A

FOOTLOSE A

MEXICANES A

INFANTIL A GIMVANES

GATSBY

INFANTIL A MONTIGALA A

ROCKERAS A

INFANTIL A A

ALEVINA A

SAMURAI A

PARIS A

INFANTIL A. SERPS A

ALEVIN A2 GIMVANES

ELITE INFANTIL

ALEVIA. ALICIAS A

ITALIANES B

ALEVIA

INFANTIL B. CRUELLAS B

ALEVIN A1 GIMVANES

ROCKERAS B

CORALINE A

ALEViB B

UMPA LUMPA A

CLUB

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

RITMICA LEVANTE

EBERITMICA

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

GIMDANS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CR GIMVANES SPORT

RITMICA OLIMPICS

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CR GIMVANES SPORT

EBERITMICA

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB ESPORTIU THAU

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

GIMDANS

CATEGORIA

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVi A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL A

ALEVI A

INFANTIL B

ALEVI A

INFANTIL B

ALEVI A

INFANTIL B

ALEVI A

ALEVI B

ALEVi A

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

5 [U]
50)
5 [U]

J. HORA
1 09:10:00
2 09:13:00
1 09:16:00
2 09:19:00
1 09:22:00
2 09:25:00
1 09:28:00
2 09:31:00
1 09:34:00
2 09:37:00
1 09:40:00
2 09:43:00
1 09:46:00
2 09:49:00
1 09:52:00
2 09:55:00
1 09:58:00
2 10:01:00
1 10:04:00
2 10:07:00
1 10:10:00
2 10:13:00
1 10:16:00
2 10:19:00
1 10:22:00
2 10:25:00
1 10:28:00
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#

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

PAIS/COMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

GATO CON BOTAS B

MALEFICAS

ALEVIN B

STANGA

CRUELLAS B

ALEVIN A LEVANTE A

ALEVIN B

ALEVIN A

GREASE B

PREBENJAMI 2 B

CADETE B LEVANTE B

LILOB

BELLA Y BESTIAB

PREBENJAMI 1 B

PAYASITAS B

CLUB

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

RITMICA OLIMPICS

CLUB RITMICA GAVA

CGR L'AMPOLLA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

RITMICA LEVANTE

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

GIMDANS

RITMICA LEVANTE

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

GIMDANS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CATEGORIA

ALEVI B

ALEVI A

ALEVI B

ALEVI A

ALEVI B

ALEVI A

ALEVI B

ALEVI A

ALEVI B

PREBENJAMI B

CADET B

PREBENJAMI B

PREBENJAMI B

PREBENJAMI B

PREBENJAMI B

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R2

R2

R1

R1

R1

R1

R1

R1

5|
s[U]

J.

2

1

HORA

10:31:00
10:34:00
10:37:00
10:40:00
10:43:00
10:46:00
10:49:00
10:52:00
10:55:00
10:58:00
11:01:00
11:04:00
11:07:30
11:11:00

11:14:30
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Rotacion 2 - Conjunto

(BENJAMi A (2018,2017,2016)) (BENJAMi B (2018,2017,2016)) (CADET A (2012,2011,2010)) (JUVENIL A (2010,Anteriores))

Dia: 07/03/2026 Hora Inicio: 12:15

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

JUVENIL A GIMVANES

PITUFAS A

JUVENIL A. METAMORFOSIS A

BENJAMIN A GIMVANES

JUVENIL A

BETTY BOOP A

JUVENIL A A

BENJAMI. VALL-E B

BELLA CIAO A

CARNAVAL A

JUVENILS GIMDANS A

TIBURONES B

JUVENIL ESCOLAR A

RATATOUILLE B

JUVENIL A. FLAMENCAS A

MIERCOLES B

DUNE A

BENJAMIN ESCOLAR B

CADETE A LEVANTE A

BENJAMI B. VENEZIA B

CADETE A MONTIGALA A

BENJAMI B B

FLASHDANCE A

RENOS

CADETE A

CAMPANILLA

CADETA A

SALVAJES

MATRIX A

CADETS GIMDANS A

CLUB

CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

GIMDANS

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

ASOGYM

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ASOGYM

RITMICA LEVANTE

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

GIMDANS

RITMICA OLIMPICS

CLUB RITMICA SANTA COLOMA

RITMICA OLIMPICS

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU

RITMICA OLIMPICS

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

GIMDANS

CATEGORIA

JUVENIL A

BENJAMI A

JUVENIL A

BENJAMI A

JUVENIL A

BENJAMI A

JUVENIL A

BENJAMI B

JUVENIL A

BENJAMI A

JUVENIL A

BENJAMI B

JUVENIL A

BENJAMI B

JUVENIL A

BENJAMI B

CADET A

BENJAMI B

CADET A

BENJAMI B

CADET A

BENJAMI B

CADET A

BENJAMI B

CADET A

BENJAMI B

CADET A

CADET A

CADET A

CADET A

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

s HORA
1 12:15:00
2 12:18:00
1 12:21:00
2 12:24:00
1 12:27:00
2 12:30:00
1 12:33:00
2 12:36:00
1 12:39:00
2 12:42:00
1 12:45:00
2 12:48:00
1 12:51:00
2 12:54:00
1 12:57:00
2 13:00:00
1 13:03:00
2 13:06:00
1 13:09:00
2 13:12:00
1 13:15:00
2 13:18:00
1 13:21:00
2 13:24:00
1 13:27:00
2 13:30:00
1 13:33:00
1 13:36:30
1 13:40:00
1 13:43:30
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#  PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLuUB

CATEGORIA J. HORA

CADET A Rt 5[l 1 134700

31 == Catalufia CADETE ESCOLAR A ASOGYM

” ENTREGA PREMIS: 14:00
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